
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ 
 

Н А К А З 
 

від  18 листопада  2021 року                                              №  18/02-02 

Про оголошення конкурсу та затвердження 

умов проведення конкурсу на зайняття 

вакантної посади державної служби 

категорії  „Б”  - заступника начальника 

управління з питань цифровізації-начальника 

відділу інформаційних технологій 

департаменту цифрової трансформації 

облдержадміністрації 

 

      Відповідно до статтей 22,23 Закону України „Про державну службу”,  

постанови  Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246           

„Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної 

служби” (із змінами). 

 

НАКАЗУЮ: 

 

      1.Оголосити конкурс на зайняття  вакантної посади державної служби 

категорії  „Б” - заступника начальника управління з питань цифровізації -

начальника відділу інформаційних технологій департаменту. 
 

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 

державної служби категорії  „Б” - заступника начальника управління з питань 

цифровізації - начальника відділу інформаційних технологій департаменту, що 

додаються. 
 

      3. Головному спеціалісту відділу цифрового розвитку, комунікацій та 

зв'язку управління цифрової інфраструктури, комунікацій та зв'язку 

департаменту ПАВЛИШАК Наталії Іванівні (адміністратор конкурсу), 

забезпечити оприлюднення оголошення та умови  проведення конкурсу на 



посаду державної служби категорії  „Б” - заступника начальника управління з 

питань цифровізації - начальника відділу інформаційних технологій 

департаменту на Єдиному порталі вакансій державної служби та на вебсайті 

Тернопільської обласної державної адміністрації у розділі „Вакансії та 

оголошення”. 

 

 4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор департаменту                                                  Олександр ШЛАПАК 

 

Наталія Павлишак 


	Н А К А З

